### ОПРЕДЕЛЕНИЕ

#### о назначении времени и места рассмотрения дела

## об административном правонарушении

«9» сентября 2016 г.

г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области – начальник отдела рекламы И.В. Волохина, рассмотрев протокол № 06-130/16 от 09.09.2016 г. об административном правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в отношении ООО «Сиб Атр Продакшн» (ИНН 5407195793; юридический адрес: 630126, г.Новосибирск, ул. Выборная, д. 102) по части 1 статьи 14.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях (далее — КоАП РФ), руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

#### УСТАНОВИЛ:

Протокол № 06-130/16 от 09.09.2016 г. об административном правонарушении составлен с соблюдением требований, предусмотренных статьей 28.2 КоАП РФ.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

# ОПРЕДЕЛИЛ:

- 1. Назначить дело № 06-130/16 к рассмотрению на **«21» сентября 2016 г. в 10:00 часов** по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.
- 2. ООО «Сиб Атр Продакшн» до «19» сентября 2016 г. представить в адрес Новосибирского УФАС России:
- среднесписочную численность сотрудников ООО «Сиб Атр Продакшн»;
- справку о доходах ООО «Сиб Атр Продакшн», а также финансовые документы за последний отчетный период.
  - 3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении (с документом, удостоверяющим личность) обязательна.